
Znak: GCE.Waw.ZP.271.1.2012      Wawrzeńczyce dnia 16.08.2012r. 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 
Zamawiający (Gminne Centrum Edukacji w Wawrzeńczycach) informuje, że decyzją Dyrektora 

Gminnego Centrum Edukacji w Wawrzeńczycach  podjętą po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji 

Przetargowej w dniu 16.08.2012r. do realizacji zadania pod nazwą „Usługa cateringowa – zbiorowego 

żywienia dzieci uczęszczających do samorzadowego przedszkola w Gminnym Centrum Edukacji 

w Wawrzeńczycach“- wybrano: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Gastropol“ 31-563 Kraków, ul. Świtezianki 9 lok.6 

Cena ofertowa przedmiotu zamówienia, objętego postępowaniem przetargowym wynosi: 7,80 zł 

(brutto) słownie: siedem złotych 80/100 (brutto) za jedno dzienne żywienie (śniadanie, obiad, 

podwieczorek) na 1 dziecko. 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta zgodna z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (PZP) 

(Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia na przedmiotowe zadanie. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie 

podlega odrzuceniu z udziału w postępowaniu. Oferowana przez Wykonawcę cena nie przekracza 

środków finansowych jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Według 

przyjętego w niniejszym postępowaniu kryterium oceny oferta /cena 100% przy czym 1 % odpowiada 1 

pkt, oferta uzyskała 100 pkt. W zestawieniu porównawczym z pozostałymi ofertami złożonymi w 

postępowaniu uznana została za ofertę najkorzystniejszą. 

Informacje o wszystkich złożonych w postępowaniu ofertach: 

W postępowaniu przetargowym złożono pięć  (5) ofert: 

Oferta Nr 1: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Gastropol“ 31-563 Kraków  ul. Świtezianki 9 lok.6   

Uzasadnienie: jak wyżej. 

Oferta Nr 2: 

RESTAURACJA „KORONA“ Mołek Karolina, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska, ul. 11 Listopada 1   

Oferta kompletna, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 92,86 pkt. 

Oferta Nr 3: 

Restauracja „Joanna“ Joanna FRYCA, 32-005 Niepołomice, ul. Piękna 20a 

Oferta kompletna. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 91,87 pkt. 

Oferta Nr 4: 

KAWIARNIA  Jerzy Wojdała, 32-080 Zabierzów ul. Rodziny Poganów 4 

Oferta kompletna. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 86,67 pkt. 

Oferta Nr 5: 

F.H.U. Tasak Stanisław Paluch, 32-120 Nowe Brzesko, ul.Nękanowice 209, 

Oferta kompletna. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 95,12 pkt. 

 

Termin zawarcia umowy: nie wcześniej niż 31.08.2012r. 

Dziękujemy za udział w przetargu. 

Zwracamy się o odwrotne potwierdzenie otrzymania pisma fax-em:  12 287-40-03 lub 12 287-40-07 

 

Otrzymują: 

1. Oferenci (1-5) 

2. A/a 

 


